
中原银行股份有限公司 2023 年“启航计划”新入行大学生

封闭培训项目结果公告

一、项目概况及项目范围

1.1 项目名称：中原银行股份有限公司 2023年“启航计划”新入行大学生

封闭培训项目

1.2 磋商内容及范围：2023年“启航计划”新入行大学生封闭培训的内容

设计、师资提供、实施管理、后勤保障、效果产出以及全程运营等培训服务工

作。   

1.3 项目期限：按采购方要求。 

1.4 质量要求：满足采购人要求。

1.5 标段划分：本项目共划分为一个标段。

二、采购邀请函发布信息

2.1采购邀请函发出日期：2023年 8月 27日；

2.2相关媒体：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标

公共服务平台》、《中招联合招标采购平台》。

三、开标

3.1开标时间：2023年 9月 4日 9:30时（北京时间）；

3.2开标方式：本项目采用“远程不见面”开标方式，远程开标大厅网址

为 www.365trade.com.cn。

四、评标

4.1评标时间：2023年 9月 4日；

4.2评标地点：郑州市郑东新区商都路 31号新华书店广场 B座中招联合招

标采购平台 5楼第 6会议室。

五、评审结果

5.1成交单位名称：北京网聘信息技术有限公司河南分公司；

5.2成交金额：436800.00元；

5.3项目期限：按采购方要求；

5.4质量要求：满足采购人要求。

http://www.365trade.com.cn


六、公示媒体

本项目结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投

标公共服务平台》、《中招联合招标采购平台》上发布。

七、联系人及联系方式

7.1采 购 人：中原银行股份有限公司

地    址：郑州市郑东新区商务外环路 23号中原银行 25层

联 系 人： 李先生

联系电话：18538305276

7.2采购代理机构：河南省政通招标有限公司

联 系 人：邢先生  刘先生

联系电话：0371-88905656、88906060、18937651071

地    址：郑州市民航路 15号企业壹号 1201室

电子邮箱：270906026@QQ.com、819092321@QQ.com（开具发票）

 

中原银行股份有限公司

河南省政通招标有限公司

2023年 9月 6日


		www.bjca.org.cn
	2023-09-06T19:09:34+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-06T19:09:48+0800
	BJ
	ePolicy




